平成１２年１月２４日

    各       位

会 社 名            株 式 会 社  幸  楽  苑

代 表 者 の 役 職 名            取 締 役 社 長         新 井 田   傳

（登録銘柄       　　　コード番号        　　　７５５４      　）

問 い 合 わ せ 先            取 締 役

経営企画室長        安 藤 寛 晴

Ｔ Ｅ Ｌ            ０２４ － ９ ４ ３ － ３ ３ ５ １

１００店 舗 達 成 記 念 配 当 に 関 するお知らせ

当社は、昨年１２月に直営店「 伝」４店舗を出店し、１００店舗を達成することができました。これもひとえに

株主各位をはじめ、関係皆様方の温かい御支援の賜物と心から感謝申し上げます。今後も本部・工場所在地

の福島県を中心に、東北・関東・甲信越の各地区を当面の出店エリアと捕らえ、新商勢圏づくりに邁進してまい

ります。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成１２年６月下旬開催予定の第３０期定時株主総会に

おきまして、下記のとおり普通配当に加え１００店舗達成記念配当を付議する予定でございますので、お知らせ

申し上げます。

記

平成１２年３月期（第３０期）利益配当案

普 通 配 当               １株につき １０円００銭

１００店舗達成記念配当               １株につき 　５円００銭

　　　　　　　計 １株につき １５円００銭

（ご参考）

１．平成１１年３月期（第２９期）期末配当

普 通 配 当              １株につき １０円００銭（年間）

創業４５周年記念配当              １株につき 　２円００銭（年間）

２．前回の配当予想（平成１１年１１月９日付発表中間決算短信）

普 通 配 当              １株につき １０円００銭（年間）

以　　上

店